JletoB Oner BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2809

2509

708

2708

2609

2508

1909

1909a

807

2607

2607a

19096

1809

69-06/25

104-07-H/25

226-09-H/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4yro JNetos O.B.

4no Netos O.B.

4o Jletos O.B.

4no Netos O.B.

4o Jletos O.B.

4no Netos O.B.

4o Jletos O.B.

4no Netos O.B.

4ro JNletos O.B.

4no Netos O.B.

Yo Netos O.B.

4rio Jletos O.B.

Yo Netos O.B.

000 «3KcnepTu3a 1 oLeHKa»

000 «3KcnepTusa n oueHKa»

000 «3KcnepTn3a 1 oLeHKa»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

19.09.2025

19.09.2025

08.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

19.09.2025

02.10.2025

19.07.2025

18.07.2025

04.07.2025

16.09.2025

16.09.2025

02.07.2025

11.07.2025

04.09.2025

CBepeHun

Netos Oner Bnagnmuposuy

005630

29.04.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMewieHus

Xunble
nomMeuleHna

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXwuible
nomeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

He>XwuJble
nomeuleHna

HeXxwunble
nomMewleHna

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Летов Олег Владимирович

