

Летов Олег Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Летов Олег Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005630			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2809	ЧПО Летов О.В.	19.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2509	ЧПО Летов О.В.	19.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
708	ЧПО Летов О.В.	08.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2708	ЧПО Летов О.В.	06.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2609	ЧПО Летов О.В.	06.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2508	ЧПО Летов О.В.	06.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1909	ЧПО Летов О.В.	19.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1909a	ЧПО Летов О.В.	02.10.2025	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
807	ЧПО Летов О.В.	19.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2607	ЧПО Летов О.В.	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2607a	ЧПО Летов О.В.	04.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
19096	ЧПО Летов О.В.	16.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1809	ЧПО Летов О.В.	16.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
69-06/25	ООО «Экспертиза и оценка»	02.07.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
104-07-Н/25	ООО «Экспертиза и оценка»	11.07.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
226-09-Н/2025	ООО «Экспертиза и оценка»	04.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости